
10.-11. märts 2018, Põlva

40l Õhupüstol Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Ülenurme GSK 88 86 86 91 351 II

II Helle LEIS 1999 Põlva SpK 86 90 88 86 350 II

III Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 81 90 84 90 345 II

4. Karina PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 85 79 85 82 331 III

5. Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 80 86 80 80 326 III

6. Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 72 82 86 80 320 III

7. Marianne LAPIN 2001 Väike-Maarja 80 87 72 81 320 III

8. Katrin PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 81 80 74 78 313 III

9. Paula POKINEN 2001 Ülenurme GSK 79 82 79 68 308 III

10. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja 80 74 71 73 298

11. Cätriin PIKKAT 2004 Ülenurme GSK 65 62 60 74 261

12. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 49 49 39 60 197

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV

Seeriad



10.-11. märts 2018, Põlva

40l Õhupüstol Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Egert AALDE 1999 Põlva SpK 89 86 89 83 347 II

II Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 78 80 86 86 330 III

III Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 88 84 69 75 316

4. Enar SIRENDI 2003 Põlva SpK 71 68 77 73 289

5. Toomas KIRSING 2001 Põlva SpK 50 75 62 65 252

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV

Seeriad



10.-11. märts 2018, Põlva

40l Õhupüss Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 94 96 96 92 378 I

II Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 94 92 92 94 372 I

III Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 97 93 91 90 371 I

4. Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 90 89 87 87 353 III

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV

Seeriad



10.-11. märts 2018, Põlva

40l Õhupüss Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 96 95 95 88 374 II

II Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 87 90 90 90 357 II

III Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 89 91 89 84 353 III

4. Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 85 84 89 92 350 III

5. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 74 85 86 85 330 III

6. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 84 83 82 79 328

7. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 80 74 79 78 311

8. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 71 69 77 54 271

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV

Seeriad



10.-11. märts 2018, Põlva

30l ringmärki tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Väike-Maarja 90 95 92 277 I

II Helle LEIS 1999 Põlva SpK 93 89 84 266 II

III Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 88 86 88 262 II

4. Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 86 82 85 253 III

5. Karina PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 87 82 77 246

6. Katrin PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 84 85 76 245

7. Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 79 76 85 240

8. Paula POKINEN 2001 Ülenurme GSK 81 81 74 236

9. Cätriin PIKKAT 2004 Ülenurme GSK 74 81 74 229

10. Marianne LAPIN 2001 Väike-Maarja 55 78 69 202

11. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja 70 68 64 202

v.a. Mariliis TIISLER 1992 Põlva LSK 87 85 96 268

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV
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30l ringmärki poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 82 91 82 255 III

II Egert AALDE 1999 Põlva SpK 84 83 84 251

III Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 78 85 80 243

4. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja 82 80 78 240

5. Toomas KIRSING 2001 Põlva SpK 64 60 79 203

6. Enar SIRENDI 2003 Põlva SpK 50 56 70 176

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV



10.-11. märts 2018, Põlva

30l ilmuv märk Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Õnne-Liisi VIIDAS 2000 Väike-Maarja 89 88 86 263 III

II Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 93 87 82 262 III

III Hanna Renata KOTTISE 2001 Põlva SpK 86 85 89 260 III

4. Helle LEIS 1999 Põlva SpK 77 90 85 252

5. Kelly ELIAS 2001 Põlva SpK 80 82 82 244

6. Katrin PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 73 55 85 213

7. Merily TAMBIK 2003 Väike-Maarja 53 68 56 177

8. Marianne LAPIN 2001 Väike-Maarja 49 52 58 159

9. Karina PIIRIMAA 2000 Põlva SpK 49 15 27 91

v.a. Mariliis TIISLER 1992 Põlva LSK 82 87 85 254

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV



10.-11. märts 2018, Põlva

30l ilmuv märk Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Taavi ILVES 2002 Põlva SpK 84 93 87 264

II Kristjan KOOSAPOEG 2002 Põlva SpK 81 86 92 259

III Egert AALDE 1999 Põlva SpK 74 79 71 224

4. Jaanus LAIDUS 2004 Väike-Maarja 72 80 66 218

5. Toomas KIRSING 2001 Põlva SpK 56 53 66 175

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV



10.-11. märts 2018, Põlva

30l Lamades Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 96 99 94 289 II

II Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 92 95 93 280 III

III Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 92 94 92 278 III

4. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 91 95 91 277 III

5. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 92 91 90 273 III

6. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 90 90 87 267

7. Oliver ROIO 2004 Ülenurme GSK 91 85 89 265

8. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 84 91 82 257

9. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 82 89 76 247

10. Markus Jasper LASSEN 2004 Ülenurme GSK 80 82 81 243

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV



10.-11. märts 2018, Põlva

30l Lamades Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Marleen RIISAAR 2003 Elva LSK 98 97 97 292 I

II Kairi-Liis ROONURM 2000 Ülenurme GSK 95 94 94 283 II

III Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 96 88 97 281 II

4. Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 92 92 95 279 II

5. Marianne TAVITS 2000 Elva LSK 92 92 94 278 II

6. Emily MALKUS 2004 Elva LSK 88 93 96 277 III

7. Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 89 89 97 275 III

8. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 85 94 93 272 III

9. Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 84 87 91 262

10. Maarja-Lill MAHLAKAS 2001 Põlva SpK 86 91 84 261

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV
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3x10l Standard Tüdrukud

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Adele Karolina KÕRE 2002 Ülenurme GSK 80 80 94 94 86 86 260 II

II Egne PISARENKO 2000 Põlva SpK 43 43 90 90 87 87 220

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV



10.-11. märts 2018, Põlva

3x10l Standard Poisid

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ Klass

I Kahru MÄNNIK 2002 Ülenurme GSK 91 91 99 99 82 82 272 I

II Lauri LOPP 2000 Ülenurme GSK 92 92 96 96 73 73 261 II

III Manfred KUKK 2003 Ülenurme GSK 77 77 91 91 84 84 252 III

4. Greg-Mattias MURUMETS 2000 Põlva SpK 84 84 94 94 68 68 246

5. Karel UDRAS 2003 Ülenurme GSK 73 73 94 94 75 75 242

6. Sten NARUSON 2001 Põlva SpK 67 67 84 84 68 68 219

7. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 63 63 92 92 49 49 204

8. Robin PÕVVAT 2001 Põlva SpK 51 51 80 80 22 22 153

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV
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20l toelt õhupüss

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi Σ

I Emily MALKUS 2004 Elva LSK 98 100 198

II Marielle SÄREL 2004 Ülenurme GSK 99 99 198

III Elgitha VAARIK 2004 Elva LSK 96 99 195

4. Nathalie LESSING 2004 Elva LSK 100 95 195

5. Cätriin PIKKAT 2004 Ülenurme GSK 99 95 194

6. Kevin ILVES 2006 Põlva SpK 94 98 192

7. Markus Jasper LASSEN 2004 Ülenurme GSK 95 97 192

8. Karl-Richard LEPASTE 2006 Põlva SpK 94 97 191

9. Revo HOLTS 2005 Põlva SpK 95 96 191

10. Marius KAHRE 2006 Põlva SpK 96 93 189

11. Sten-Madis ILVES 2004 Põlva SpK 95 93 188

12. Märt HELMOJA 2004 Põlva SpK 92 95 187

13. Devon Dein KÄO 2005 Põlva SpK 95 92 187

14. Elias Lauri KAUPMEES 2004 Põlva SpK 93 93 186

15. Karl-Sander PÜTT 2005 Ülenurme GSK 92 93 185

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV



žurii
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Võistluste žürii

Žürii esimees Anne Vasarik

Liikmed Ain Kattai

Viktor Ovtšinnikov

Klassifikatsiooni žürii

Esimees Tõnu Russka

Liikmed Ain Kattai

Viktor Ovtšinnikov

Mariliis Tiisler

Maire Tiisler

Kohtunikud Ain Kattai 50m tulejoon

Viktor Ovtšinnikov 25m tulejoon

Viktor Ovtšinnikov 10m tulejoon

XXXII Põlva Spordikooli lahtised MV
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